



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 165 193
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: STUDIO 3 ANS
Forretningsadresse: Skiringssalveien 134
3213 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paul David Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekt		40 729	86 550
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		40 729	86 550
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivning	3	31 548	31 548
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	2	16 347	63 449
Sum kostnader		47 895	94 997
Driftsresultat		-7 166	-8 447
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen finansinntekt		2	3
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen finanskostnad		826	3 469
Netto finans		-824	-3 466
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 990	-11 913
Ekstraordinære poster		0	0
Årsresultat		-7 990	-11 913
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Overføringer fond		0	0
Konsernbidrag		0	0
Udekket tap		0	0
Overføringer annen egenkapital		-7 990	-11 913
Sum overføringer og disponeringer		-7 990	-11 913



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	0	0
Maskiner og anlegg	3	0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	83 626	115 174
Sum varige driftsmidler		83 626	115 174
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		143 443	141 123
Sum finansielle anleggsmidler		143 443	141 123
Sum anleggsmidler		227 069	256 297
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		0	0
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		750	7 036
Sum omløpsmidler		750	7 036
SUM EIENDELER		227 819	263 333
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Overkursfond		0	0
Annen innskutt egenkapital		227 819	235 809
Sum innskutt egenkapital		227 819	235 809
Opptjent egenkapital			
Fond		0	0
Annen egenkapital		0	0
Sum opptjent egenkapital		0	0
Sum egenkapital		227 819	235 809
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	13 524
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	13 524
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	14 000
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	14 000
Sum gjeld		0	27 524
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		227 819	263 333
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Årsberetning 2012

STUDIO 3 ANS

Adresse: Skiringssalveien 134, 3213 Sandefjord
Org.nr: 986165193 MVA

Virksomhetens art

STUDIO 3 ANS driver med utleie av musikkinstrument og studio samt innspilling av musikk. Selskapet har forretningslokale i Sandefjord.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2012 kr 40 729 som er en nedgang på 53 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 33 % til kr -7 990,-. Totalkapitalen var ved utgangen av året 227 819,-, sammenlignet med kr 263 333,- året før. Egenkapitalen pr. 31-12-2012 var 1 % sammenlignet med 90 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Selskapet vil i løpet av 2013 bli avviklet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2012.

Sandefjord, 28. mai 2013
Styret for STUDIO 3 ANS



STUDIO 3 ANS

Noter til regnskapet for 2012

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ingen ansatte.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Studioutstyr etc.	Sum 2012
Anskaffelseskost 01.01.2012	315 480	315 480
Anskaffelseskost 31.12.2012	315 480	315 480
Akk.avskrivning 31.12.2012	-231 854	-231 854
Balanseført pr. 31.12.2012	83 626	83 626
Årets avskrivninger	-31 548	-31 548
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	